Районный Совет депутатов

муниципального образования

«Алнашский район»

[image: image1.wmf]

«Алнаш ёрос»

муниципал кылдытэтысь

депутатъёслэн Ёрос Кенешсы

РЕШЕНИЕ

15 декабря 2016 года

Об отмене решения Районного Совета депутатов

от 18.09.2009 №18/175

В соответствии с ч.7 ст. 103 Бюджетного кодекса РФ, на основании протеста прокуратуры Алнашского района, Районный Совет депутатов муниципального образования «Алнашский район» РЕШИЛ:

1. Решение Районного Совета депутатов муниципального образования «Алнашский район» от 18.09.2009 №18/175 «Об утверждении Положения «О порядке осуществления муниципальных заимствований в муниципальном образовании «Алнашский район»  считать утратившим силу.

2. Решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Районного Совета

муниципального образования

«Алнашский район»

 В.П. Бобров

Глава муниципального образования

 «Алнашский район»                                                                   А.В. Семенов

№ 3/28

15.12.2016.

с. Алнаши